
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 23.10.2019 No 121-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об установлении тарифов на тепловую энер2ию, 

поставляемую обществом с 02раниченной ответственностью 

«Полевская коммунальная компания Энер20» (2ород Полевской), 

с использованием метода индексации установленных тарифов на основе 

дол2осрочных параметров ре2улирования тарифов на 2019-2049 2оды 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении 
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 No 760-э 

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области 

от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая 

комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У становить долгосрочные параметры регулирования деятельности 

общества с ограниченной ответственностью «Полевская коммунальная компания 

Энергия» (город Полевской) для формирования тарифов на тепловую энергию 

с использованием метода индексации установленных тарифов на 2019-2049 годы 
согласно приложению No 1. 

2. У становить тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществом 
с ограниченной ответственностью «Полевская коммунальная компания Энерго» 

(город Полевской) на территории Полевского городского округа, 

с использованием метода индексации установленных тарифов на основе 

долгосрочных параметров регулирования, установленных пунктом 1, согласно 
приложению No 2. 



2 

3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего постановления, 

действуют со дня вступления в силу по 31.12.2049 включительно с календарной 
разбивкой. 

4. На тарифы, установленные настоящим постановлением, 

распространяются Разъяснения по применению тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые) 

на территории Свердловской области, утвержденные постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 28.11.2018 
№ 180-ПК «Об утверждении разъяснений по применению тарифов на тепловую 

энергию (услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые) 

на территории Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области М.Б. Соболя. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

7. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 



№ 

п/п 

1 

1. 
1.1. 

1.1.1. 

1.1.2. 

3 

Приложение № 1 
к постановлению 

РЭК Свердловской области 

от 23.10.2019 № 121-ПК 

Долгосрочные параметры регулирования деятельности общества с ограниченной ответственностью 

«Полевская коммунальная компания Энерго» (город Полевской) для формирования тарифов 

на тепловую энергию с использованием метода индексации установленных тарифов на 2019-2049 годы 

Наименование 
Индекс 

Реализация 

муниципального Базовый 
эффектив- Норма-

программ в 

образования, уровень Уровень Показатели области Динамика 
ности тивный 

регулируемой операцион-
операцио уровень 

надежное- энергосбережения энергосбереже- изменения 

организации, ных 
прибыли ти тепло- энергетической нияи расходов на 

н-ных 

системы расходов снабжения эффективности повышения топливо 
расходов 

централизованного энергетической 

теплоснабжения, год тыс. руб. % % эффективности 

2 3 4 5 6 7 8 9 
Полевской гоыо[!ской окю~г 

Общество с ограниченной ответственностью «Полевская коммунальная компания Энерго» (город Полевской) 

СТ: тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией в зоне деятельности согласно пункту 1 постановления Администрации 
Полевского городского округа от 08.08.2019 № 445-ПА (в редакции постановления Администрации Полевского городского округа от 15.10.2019 
№ 574-ПА) 

2019 год 29 437,881 - 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску - 27,09 % 
2020 год х 1 0,000 х Удельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал ; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1 .3. 2021 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску - 27,09 % 
1.1.4. 2022 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.5. 2023 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.6. 2024 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.7. 2025 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску - 27,09 % 
1.1.8. 2026 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал ; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.9. 2027 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у .т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.10. 2028 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у .т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.11. 2029 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал ; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.12. 2030 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.1.13. 2031 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.14. 2032 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.15. 2033 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.16. 2034 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у .т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.17. 2035 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.18. 2036 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску - 27,09 % 

1.1.19. 2037 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.20. 2038 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.21. 2039 год х 1 0,000 х Удельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.22. 2040 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у .т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1 .23. 2041 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску - 27,09 % 
1.1.24. 2042 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.25. 2043 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.26. 2044 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 

Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1.27. 2045 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 
1.1 .28. 2046 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
полезному отпуску - 27,09 % 

1.1.29. 2047 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у.т./Гкал, 
уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.30. 2048 год х 1 0,000 х У дельный расход топлива на производство 

единицы тепловой энергии, отпускаемой с 

коллекторов источников тепловой энергии: 

газ -169,91 кг у .т./Гкал, 

уголь- 218,84 кг у.т./Гкал; 
Уровень потерь тепловой энергии к 

полезному отпуску- 27,09 % 

1.1.31 . 2049 год х 1 0,000 х 



10 

Приложение No 2 
к постановлению 

РЭК Свердловской области 

от 23.10.2019 No 121-ПК 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществом 

с ограниченной ответственностью «Полевская коммунальная компания 

Энерго» (город Полевской) на территории Полевского городского округа, 

с использованием метода индексации установленных тарифов на основе 

долгосрочных параметров регулирования 

Наименование Отборный па D давлением 

муниципального 

образования, 

регулируемой 
Острый и 

No организации, от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше 

п/п системы 
Вода 

до 2,5 ДО 7,0 ДО 13,0 13,0 
редуциро-

централизованного кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2 ванный пар 

теплоснабжения, 

период действия 

тарифов 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Полевской ГО:QОJ!СКОЙ окыуг 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Полевская коммунальная компания 

Энерго» (город Полевской) 

1.1. СТ: тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией в зоне 

деятельности согласно пункту 1 постановления Администрации Полевского 
городского округа от 08.08.2019 No 445-ПА (в редакции постановления 
Администрации Полевского городского округа от 15.10.2019 No 574-ПА) 

1.1.1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

1.1.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

1.1.1.1.1. со дня вступления 1494,45 
в законную силу 

по 31.12.2019 
1.1.1.1.2. с 01.01.2020 1494,45 

по 30.06.2020 
1.1.1.1.3. с 01.07.2020 1586,21 

по 31.12.2020 
1.1.1.1.4. с 01.01.2021 1574,42 

по 30.06.2021 
1.1.1.1.5. с 01.07.2021 1574,42 

по 31.12.2021 
1.1.1.1.6. с 01.01.2022 1574,42 

по 30.06.2022 
1.1.1.1.7. с 01.07.2022 1676,65 

по 31.12.2022 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.1.1.1.8. с 01.01.2023 1661,43 
по 30.06.2023 

1.1.1.1.9. с 01.07.2023 1661,43 
по 31.12.2023 

1.1.1.1.10. с 01.01.2024 1661,43 
по 30.06.2024 

1.1.1.1.11. с 01.07.2024 1770,00 
по 31.12.2024 

1.1.1.1.12. с 01.01.2025 1753,82 
по 30.06.2025 

1.1.1.1.13. с 01.07.2025 1753,82 
по 31.12.2025 

1.1.1.1.14. с 01.01.2026 1753,82 
по 30.06.2026 

1.1.1.1.15. с 01.07.2026 1869,08 
по 31.12.2026 

1.1.1.1.16. с 01.01.2027 1851,89 
по 30.06.2027 

1.1.1.1.17. с 01.07.2027 1851,89 
по 31.12.2027 

1.1.1.1.18. с 01.01.2028 1851,89 
по 30.06.2028 

1.1.1.1.19. с 01.07.2028 1974,26 
по 31.12.2028 

1.1.1.1.20. с 01.01.2029 1956,00 
по 30.06.2029 

1.1.1.1.21. с 01.07.2029 1956,00 
по 31.12.2029 

1.1.1.1.22. с 01.01.2030 1956,00 
по 30.06.2030 

1.1.1.1.23. с 01.07.2030 2085,91 
по 31.12.2030 

1.1.1.1.24. с 01.01.2031 2066,52 
по 30.06.2031 

1.1.1.1.25. с 01.07.2031 2066,52 
по 31.12.2031 

1.1.1.1.26. с 01.01.2032 2066,52 
по 30.06.2032 

1.1.1.1.27. с 01.07.2032 2204,42 
по 31.12.2032 

1.1.1.1.28. с 01.01.2033 2183,86 
по 30.06.2033 

1.1.1.1.29. с 01.07.2033 2183,86 
по 31.12.2033 

1.1.1.1.30. с 01.01.2034 2183,86 
по 30.06.2034 

1.1.1.1.31. с 01.07.2034 2330,26 
по 31.12.2034 

1.1.1.1.32. с 01.01.2035 2308,43 
по 30.06.2035 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.1.1.1.33. с 01.07.2035 2308,43 
по 31.12.2035 

1.1.1.1.34. с 01.01.2036 2308,43 
по 30.06.2036 

1.1.1.1.35. с 01.07.2036 2463,85 
по 31.12.2036 

1.1.1.1.36. с 01.01.2037 2440,67 
по 30.06.2037 

1.1.1.1.37. с 01.07.2037 2440,67 
по 31.12.2037 

1.1.1.1.38. с 01.01.2038 2440,67 
по 30.06.2038 

1.1.1.1.39. с 01.07.2038 2605,68 
по 31.12.2038 

1.1.1.1.40. с 01.01.2039 2581,07 
по 30.06.2039 

1.1.1.1.41. с 01.07.2039 2581,07 
по 31.12.2039 

1.1.1.1.42. с 01.01.2040 2581,07 
по 30.06.2040 

1.1.1.1.43. с 01.07.2040 2756,30 
по 31.12.2040 

1.1.1.1.44. с 01.01.2041 2730,15 
по 30.06.2041 

1.1.1.1.45. с 01.07.2041 2730,15 
по 31.12.2041 

1.1.1.1.46. с 01.01.2042 2730,15 
по 30.06.2042 

1.1.1.1.47. с 01.07.2042 2916,14 
по 31.12.2042 

1.1.1.1.48. с 01.01.2043 2888,42 
по 30.06.2043 

1.1.1.1.49. с 01.07.2043 2888,42 
по 31.12.2043 

1.1.1.1.50. с 01.01.2044 2888,42 
по 30.06.2044 

1.1.1.1.51. с 01.07.2044 3085,91 
по 31.12.2044 

1.1.1.1.52. с 01.01.2045 3056,46 
по 30.06.2045 

1.1.1.1.53. с 01.07.2045 3056,46 
по 31.12.2045 

1.1.1.1.54. с 01.01.2046 3056,46 
по 30.06.2046 

1.1.1.1.55. с 01.07.2046 3266,17 
по 31.12.2046 

1.1.1.1.56. с 01.01.2047 3234,89 
по 30.06.2047 

1.1.1.1.57. с 01.07.2047 3234,89 
по 31.12.2047 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1.1.1.1.58. с 01.01.2048 3234,89 

по 30.06.2048 
1.1 .1.1.59. с 01.07.2048 3457,53 

по 31.12.2048 
1.1.1.1.60. с 01.01.2049 3424,34 

по 30.06.2049 
1.1.1.1.61. с 01.07.2049 3424,34 

по 31.12.2049 
1.1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

1.1.1.2.1. со дня вступления 1793,34 
в законную силу 

по 31.12.2019 
1.1.1.2.2. с 01.01.2020 1793,34 

по 30.06.2020 
1.1.1.2.3. с 01.07.2020 1903,45 

по 31.12.2020 
1.1.1.2.4. с 01.01.2021 1889,30 

по 30.06.2021 
1.1.1.2.5. с 01.07.2021 1889,30 

по 31.12.2021 
1.1.1.2.6. с 01.01.2022 1889,30 

по 30.06.2022 
1.1.1.2.7. с 01.07.2022 2011,98 

по 31.12.2022 
1.1.1.2.8. с 01.01.2023 1993,72 

по 30.06.2023 
1.1.1.2.9. с 01.07.2023 1993,72 

по 31.12.2023 
1.1.1.2.10. с 01.01.2024 1993,72 

по 30.06.2024 
1.1.1.2.11. с 01.07.2024 2124,00 

по 31.12.2024 
1.1.1.2.12. с 01.01.2025 2104,58 

по 30.06.2025 
1.1.1.2.13. с 01.07.2025 2104,58 

по 31.12.2025 
1.1.1.2.14. с 01.01.2026 2104,58 

по 30.06.2026 
1.1.1.2.15. с 01.07.2026 2242,90 

по 31.12.2026 
1.1.1.2.16. с 01.01.2027 2222,27 

по 30.06.2027 
1.1.1.2.17. с 01.07.2027 2222,27 

по 31.12.2027 
1.1.1.2.18. с 01.01.2028 2222,27 

по 30.06.2028 
1.1.1.2.19. с 01.07.2028 2369,11 

по 31.12.2028 



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.1.1.2.20. с 01.01.2029 2347,20 
по 30.06.2029 

1.1.1.2.21. с 01.07.2029 2347,20 
по 31.12.2029 

1.1.1.2.22. с 01.01.2030 2347,20 
по 30.06.2030 

1.1.1.2.23. с 01.07.2030 2503,09 
по 31.12.2030 

1.1.1.2.24. с 01.01.2031 2479,82 
по 30.06.2031 

1.1.1.2.25. с 01.07.2031 2479,82 
по 31.12.2031 

1.1.1.2.26. с 01.01.2032 2479,82 
по 30.06.2032 

1.1.1.2.27. с 01.07.2032 2645,30 
по 31.12.2032 

1.1.1.2.28. с 01.01.2033 2620,63 
по 30.06.2033 

1.1.1.2.29. с 01.07.2033 2620,63 
по 31.12.2033 

1.1.1.2.30. с 01.01.2034 2620,63 
по 30.06.2034 

1.1.1.2.31. с 01.07.2034 2796,31 
по 31.12.2034 

1.1.1.2.32. с 01.01.2035 2770,12 
по 30.06.2035 

1.1.1.2.33. с 01.07.2035 2770,12 
по 31.12.2035 

1.1.1.2.34. с 01.01.2036 2770,12 
по 30.06.2036 

1.1.1.2.35. с 01.07.2036 2956,62 
по 31.12.2036 

1.1.1.2.36. с 01.01.2037 2928,80 
по 30.06.2037 

1.1.1.2.37. с 01.07.2037 2928,80 
по 31.12.2037 

1.1.1.2.38. с 01.01.2038 2928,80 
по 30.06.2038 

1.1.1.2.39. с 01.07.2038 3126,82 
по 31.12.2038 

1.1.1.2.40. с 01.01.2039 3097,28 
по 30.06.2039 

1.1.1.2.41. с 01.07.2039 3097,28 
по 31.12.2039 

1.1.1.2.42. с 01.01.2040 3097,28 
по 30.06.2040 

1.1.1.2.43. с 01.07.2040 3307,56 
по 31.12.2040 

1.1.1.2.44. с 01.01.2041 3276,18 
по 30.06.2041 



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1.1.1.2.45. с 01.07.2041 3276,18 

по 31.12.2041 
1.1.1.2.46. с 01.01.2042 3276,18 

по 30.06.2042 
1.1.1.2.47. с 01.07.2042 3499,37 

по 31.12.2042 
1.1.1.2.48. с 01.01.2043 3466,10 

по 30.06.2043 
1.1.1.2.49. с 01.07.2043 3466,10 

по 31.12.2043 
1.1.1.2.50. с 01.01.2044 3466,10 

по 30.06.2044 
1.1.1.2.51. с 01.07.2044 3703,09 

по 31.12.2044 
1.1.1.2.52. с 01.01.2045 3667,75 

по 30.06.2045 
1.1.1.2.53. с 01.07.2045 3667,75 

по 31.12.2045 
1.1.1.2.54. с 01.01.2046 3667,75 

по 30.06.2046 
1.1.1.2.55. с 01.07.2046 3919,40 

по 31.12.2046 
1.1.1.2.56. с 01.01.2047 3881,87 

по 30.06.2047 
1.1.1.2.57. с 01.07.2047 3881,87 

по 31.12.2047 
1.1.1.2.58. с 01.01.2048 3881,87 

по 30.06.2048 
1.1.1.2.59. с 01.07.2048 4149,04 

по 31.12.2048 
1.1.1.2.60. с 01.01.2049 4109,21 

по 30.06.2049 
1.1.1.2.61. с 01.07.2049 4109,21 

по 31.12.2049 


		2019-10-29T11:41:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




